ORDEN DE COMPRA 00317036                          

Subtotal  1.027.430,00

Reg. PIB-BSAS  77,06

Reg. PIB-CABA  46.204,35

DESCUENTO 25 25,00% 256.857,50

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

80.910,11  851.482,61 770.572,50

46.281,41Regímenes Especiales

Total  897.764,02

Son Pesos  Ochocientos noventa y siete mil setecientos sesenta y cuatro con 02/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7208262846380406/03/22Fecha Vto:

Original